



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W OPOLU

45 - 372 Opole, ul. Kośnego 55
tel. centrala 77 4410 600, 774410700
sekretariat 77 4410 820, fax 774410821

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Opolu
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000009878 Regon: 000292103 NIP: 754-25-54-112

Opole, dn. 11.10.2018 r.

L. dz. ... 749 /DO/2018

Nr sprawy ZP 8/2018 – Zadanie nr 2

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę urządzeń mroźniczych – zamrażarka niskotemperaturowa.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) zwanej dalej ustawą, wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

W formularzu oferty należy wpisać koszt świadczenia przeglądu urządzenia przez pierwsze cztery lata. Z kolei w SIWZ wymagają Państwo w standardzie wykonać walidację i przegląd po dostawie przedmiotu zamówienia oraz w okresie gwarancji. Z kolei w ocenianiu Oferenta "sposób obliczania kosztu", widnieje zapis koszt przeglądów, które Zamawiający będzie ponosił w okresie 10 lat od momentu dostawy.

W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie jakie koszty przeglądów (przez ile lat) mają być wliczone w cenę urządzenia, czy Zamawiający ma przedstawić koszt przeglądów łącznie z dojazdem przez okres 10 lat na osobnej kartce oraz jaki koszt ma być podany w ofercie (obecnie jest to 4 lata). Proszę wziąć pod uwagę, że Zamawiający dopuszcza gwarancję 5-letnią. Jednocześnie zwracam się z prośbą o zmniejszenie okresu przeglądów, punktowany w sposobie obliczenia ceny, ze względu na brak wiedzy o kosztach paliwa, czy rbh w następnym roku, a co dopiero w przeciągu 10 lat. Nikt w chwili obecnej nie jest w stanie ocenić, jak się będzie rozwijała gospodarka, a co za tym idzie, jakie będą koszty paliwa oraz rbh.

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym w pkt. 2 Wykonawca podaje **jednostkową cenę rocznego przeglądu** (zawierającą wszelkie koszty z tym związane np. dojazd itp.), którą zamawiający będzie płacił po każdym przeglądzie (umowa będzie obejmowała 4 przeglądy x cena jednostkowa przeglądu podana w ofercie). W ofercie Wykonawca nie podaje kosztu. Koszt który będzie oceniany w kryterium oceny ofert zostanie obliczony przez komisję przetargową na podstawie danych podanych w ofercie. Sposób wyliczenia kosztu podano w SIWZ w pkt. 15.2.

Do ceny podanej w pkt. 1 formularza oferty **nie należy doliczać kosztów przeglądów**, cena dostawy ma zostać obliczona zgodnie z pkt. 14 SIWZ.

Zamawiający wymaga świadczenia usług 4 przeglądów przez okres 4 lat (płatnych po każdym przeglądzie zgodnie z ofertą). Podany w SIWZ okres 10 letni jest niezbędny tylko do wyliczenia „kosztu życia” ale nie obciąża Wykonawcy do świadczenia tych usług przez cały przewidywany „okres życia” zamrażarki. Po zakończeniu realizacji umowy tj. po wykonaniu 4 rocznych przeglądów Zamawiający będzie zlecał wykonanie rocznych przeglądów w ramach odrębnych umów.



www.rckik-opole.com.pl
sekretariat@rckik-opole.com.pl



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W OPOLU

45 - 372 Opole, ul. Kośnego 55
tel. centrala 77 4410 600, 774410700
sekretariat 77 4410 820, fax 774410821

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Opolu
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000009878 Regon: 000292103 NIP: 754-25-54-112

UWAGA!

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym poprzez wykreślenie w pkt.1 treść: „wraz ze świadczeniem usług przeglądów gwarancyjnych”

oraz dokonuje zmiany w załączniku nr 1A w pkt. 17 poprzez wykreślenie treści: „w okresie gwarancji Wykonawca zapewni przeprowadzenie bezpłatnych przeglądów w ilości i zakresie zgodnym z wymogami określonymi w dokumentacji technicznej”

oraz w tabeli w załączniku nr 1A, Lp. 17 otrzymuje brzmienie: „Gwarancja i serwis: okres gwarancji – min. 36 m-cy na warunkach nie gorszych niż opisane w załączniku 1A pkt. 17”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zamrażarkę o pojemności 322 litry przy założeniu że Wykonawca zapewni wprowadzenie jej przez opisany w specyfikacji otwór drzwiowy? Jeżeli nie proszę o argumentację.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zgodzi się na zamrażarkę o pojemności 322 litry pod warunkiem, że szerokość wewnętrzna półki będzie nie mniejsza niż 45 cm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zamrażarkę o pojemności 500 litrów przy założeniu że Wykonawca zapewni wprowadzenie jej przez opisany w specyfikacji otwór drzwiowy? Jeżeli nie proszę o argumentację.

Odpowiedź:

Nie. Zapropionowana pojemność zamrażarki jest za duża w stosunku do potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający uzna za równoważną zamrażarkę z podziałem na 4 sekcje wewnętrzne zamykane niezależnymi drzwiczkami? Jeżeli nie proszę o argumentację.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamrażarkę z podziałem na 4 sekcje wewnętrzne.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający jako placówka o charakterze medycznym wymaga by zamrażarka posiadała certyfikat zgodności z dyrektywą medyczną?

Odpowiedź:

Nie ma takiego wymogu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga by zamrażarka miała możliwość rejestracji danych przechowywania oraz danych dotyczących stanów alarmowych w pamięci sterownika?

Odpowiedź:

Nie ma takiego wymogu.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga by zamrażarka posiadała system zdalnej diagnostyki poprzez port Ethernet co znacznie zmniejsza koszty serwisowe?

Odpowiedź:

Nie ma takiego wymogu.



www.rckik-opole.com.pl
sekretariat@rckik-opole.com.pl



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W OPOLU

45 - 372 Opole, ul. Kośnego 55
tel. centrala 77 4410 600, 774410700
sekretariat 77 4410 820, fax 774410821

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Opolu
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000009878 Regon: 000292103 NIP: 754-25-54-112

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga by zamrażarka posiadała możliwość eksportu danych przechowywania na zewnętrzny nośnik np. kartę SD ?

Odpowiedź:

Nie ma takiego wymogu.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej z zakresem temperatury od -50°C do -85°C ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności 368,1 litrów ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zgodzi się na zamrażarkę o pojemności 368,1 litry.

Pytanie 11:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymaga ażeby każda wydzielona sekcja zamykana była osobnymi drzwiami, a więc 5 sekcji i 5 wewnętrznych drzwiczek ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby każda wydzielona sekcja zamykana była osobnymi drzwiami, a więc 5 sekcji i 5 wewnętrznych drzwiczek lub 4 sekcje i 4 wewnętrzne drzwiczki (patrz odpowiedź na pyt. nr 4).

Złączniki nr 1 i 1A z naniesionymi zmianami wynikającymi z udzielonych odpowiedzi zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, są wiążące dla Wykonawcy i stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR
REGIONALNEGO CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
w OPOLU
Dr n. med. Iwona Rajca-Biernacka
Spec. lab. transfuzjologii medycznej



www.rckik-opole.com.pl
sekretariat@rckik-opole.com.pl